
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

272

都市建設部 都市計画課

剪定除草業

土々呂公園外ワシントニアパーム枯葉撤去業務委託

指名競争入札

\775,500

（有）吉田造園

\880,000

\704,000

\968,000

令和5年8月22日

令和5年8月22日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\705,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 テル緑化産業 辞退

2 （株）平尾組 辞退

3 （株）日章緑地建設 \660,000 失格

4 増田庭園 \708,500

5 （有）吉田造園 \705,000 落札

6 （株）緑清園 \678,910 失格

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

312

市民環境部 清掃工場

その他

減温塔清掃業務委託その３

指名競争入札

\1,386,000

陽水工業（有）

\1,278,000

\1,405,800

令和5年8月22日

令和5年8月22日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,260,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）池上鉄工所 辞退

2 （株）鮫島鉄工所 辞退

3 西南電気（株） 辞退

4 （株）南日本環境センター \1,278,000

5 陽水工業（有） \1,260,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

辞退

備　　考

辞退（一財）宮崎県公衆衛生センター

最低制限価格
（最低制限価格の110分の100）

開札場所

令和5年8月22日

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

入 札 金 額 公表価格
(予定価格の110分の100）

案件番号

¥605,000

延岡市役所本庁舎
６階入札室

落 札 金 額

入 札 者 氏 名

開 札 年 月 日

入札金額（円）

（一財）九州環境管理協会 

担 当 部 課

（株） 東洋環境分析セン
ター 延岡営業所

令和5年8月21日

入札に付した事項 水道用薬品検査業務委託

予定価格 ¥671,220

入札書提出期限

落 札 者

311

¥550,000 ¥610,200

上下水道局 水道課

550,000（株）東洋環境分析センター 延岡営業所


